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837
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SLVEY FER =T

HiliT—4

EBAN 1450 W

EREE 100V

ERER 15A

[E[resd 1 3% : 9200 rpm

ZFFLEEE FiF5. BN : 8-35 mm, AY Y R,
JET0 : 8-35 mm

B2 - N IS EFFRADHER/IVEERE | 36 mm

A- IERSZELAIL Y 87 dB (A)

52 (EPTAOY—Yv 5.7 kg

— 01/2003 #EH)

& (LXWXH)

423 X108 X195 mm

N—=RTUL— & (it % #)

320 X190 mm

" EN 60745 %41

1X ¥47E>RI7Y—)L DD EC-1 100V J, 1X &¥—2X

s

ENH RE
1 pc 336735
FAVEY RER
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PIU—=v3ay HiizT—4
B &, ZEFERBR/I 1 TORE EHBAN 1450 W
B KOZO7VH—EHHOEY b —
B ULETIVRORE TR 15A
[CIERER 13% : 650 rpm; 2 & : 1380 rpm

Bt Z7.55 25V Rt gL 16-162 mm
B LED @/)\TU—32 bO—-)LY A Uhs@EFRG ITEZHSE 5 — -

. BELZELEITE Y ~FORFHIENTIAE EEH - NG (I EPRRADAZER/\FERE | 41 mm
B TEREDBi+I7a4vo OvI Fvvd YATA A- MMERSELNIL P 89 dB (A)
B —EBERT7ICED. RBERES MUY ZRIRTEE R—RTL— & it ¥ 1) 199 X148 mm
B O\ hhDOBERcH. MDIRVHDIEE(CREE

" EN 60745 %l

T =T :
KAYER—
KA KR vt
o 72y=
Ehem | amaw TXIAVH

& RE ENH mE

DD 120 100V BIM 1X F47EY RO7Y—)L DD 120100V, 1X PL YL YF 4/6 Fw b, 1X AVER—Y3 VU YF 17 X19,1X |1pc 2069254
Frvo B+ 7EYIU

DD 120 100V BI 1X J47EY RO7Y—)L DD 120 100V, 1X P YL YF 4/6 Fv b, 1X AVER—Y3 VU YF 17 X19,1X |1 pc 274932
FrwO Bl+ 7EYTU , AIX T—=2

DD 120 100VC M 1X JA47EYRIPY—)L DD 120100V, 1X 7LYLYF 4/6 Fv b, 1X TS5y bUYF 17 X19/27 /36 Fv |1 pc 2069252
~

DD 120 100V M27 M | 1X 54 7E> RO7Y—)L DD 120 100V, 1X 7L YL YF 4/6 Fv b ,1X IS5w hLYF 17x19/27 /36 ¥ |1 pc 2069253
~
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NDYUT A TDBKITIRE
B 7—JIL huA BRSO NEDD TG

B KORDTVH—. #HE. L—ILPT T VARERADTS AV R k—

ILDEL
Btk

B LED ®/)\T—2Y hO—ILY A VHRBEERG ITEZRSE BT

. REFEAETT7E Y FOREMREHTTEE
B TEREDOBIZJAvo OvI Fvvd AT
B BLAEVFARICBNT, SUCEALHREERIET D SR+

= B (ST ]

7Y=h
TRIAVE

reddot design award
winner 2013

m&
DD 160 100V

EERmMN—Y

product
design award
203 W

nE

it —4%

RUIRFV R SFL 25 RERZEREICULe, R—2 T
L—hMTEEV AT LEE

EREE 100 V

ERER 15 Ah

[EEEEL 15% : 420 rpm; 25 : 700 rpm; 3 & :
1570 rpm

ZFFLEEE 25V RK, 8 1 25-202 mm

EE[ - N T EFFRE D Es/\EERH | 41 mm

A- NIERZELAILY 93 dB (A)

E8 (EPTAJOY—Y+ 10.3 kg

— 01/2003 #41)

FiE (LXWXH)

450 X195 X315 mm

N=RT— & (i % 1)

225 X164 mm

Frvo54T

Bl

Y EN 60745 %41

1X J47EYRI7Y—)L DD 160 100V, 1X F+ v Bl+ 7E2JU

Sl TR 142-150

132

ENH mE
1 pc 2005220
FAVEY RRER
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S4VYEVF J7 Y—IL DD 200

FIoIUr—3y

B FOb )47 5—JIVADOEBFLIER EREE 100V
B BREEOMROS EAEER 15 A
B EER 15& : 320 rpm; 2 3 : 640 rpm; 3 & :
o < o = 1300 rpm

B LED @/)\D—1Y hO—ILY A UHhREFIEMIFTEZNS B DTc =

. BETFALEITE Y FOREMLHT4E SFFLEEE A5 R, B : 25-400 mm
B O7Ey hOBKRICIEREDD VY yFF vy o (BLIN—Y3Y)  A-IIERSELANILY 92.dB (A)
B —ERAVIT—FICEDAYT T ABRZOHSE == (EPTAJOY—J+ 13.9 kg
B 3BT EREIZESY AT LAD2600 Uy FOIZN=PILE-F—  —01/2003 #Hl)

DERERENEFRE & (LXWXH) 630 X150 X173 mm

N—2RTU— b TiE (i % 1#) 419 X272 mm
- : Fvvo 947 BL

D EN 60745 %

2Y=h
TXIAVE

55 RE
DD 200 100V 1X ¥4 7€ RI7Y—)L DD 200 100V 7E>JU ,1X F+v 2 DD-C-BL 7t~ JU

T ‘ 2E

1pc 283490

EhEREN—Y
SHIE 142-150
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BEKRE—Y—ZEFHliH 5T & CTRILVEFLER CTRER L
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IP 55 DBAKIBIET, BEFIRT CDEFFLIFEZRREICLE T,
ITSYUVR E—F—ICKD. U—ERX - EEIRX MEER
TPATY T—A K BHZFIT DR NLIZEEINSE DRI
INT 7 —< 2 R[a L#RE

= BEC LT .
KAYH—b ==Ell
X2 [%R vt
—n— 79~
hen | anaa IRXIAV

mH A&
DD 350 A-Rod 200V | 1X 5/ 7E> rO77Y—)L DD 350 200V 7t~ 7Y , 1X F+ w2 BL- A-Rod

RERmN—Y
SIS 142-150

134

Filhir—%

ERAN 3000 W

EFEE 200V

EIRER 15A

[CIEGEY 13 : 667 rpm; 2 i : 298 rpm
EFFLEEE 25V R, 83 : 52-500 mm

A- MERFSZELA~NIL Y

95 dB (A)

52 (EPTADOY—J¥v
— 01/2003 #41)

14.4 kg

FiE (LXWXH)

608 X192 X216 mm

RN—2T—btiE (i % 1#8)

419 X272 mm

Frvo 547

A-ROD

Y EN 60745 %41

EXH i
1 pc 211542
FAVEY FRFA
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m& A mE
E#5ik—)L DD-ST-150/160-RR J W— L] 1pc 2006373
[EE 35 LT, DD 150-U $&U DD 160 ZERLI7 UV I7 TUT—2 3 VTORERN
TNDT A ETHE
RIS L DD-HD30-XT | ® |1pc 305537

DD-HD 30 RUJLR &> READ&KRE 100cm OERIS L

&R IS L DD-HD30-XT30

DD-HD 30 RUJLR &Y READ&KRE 30cm OERIS I
FITH—

tAEEEAAS v o UU—X35 LD DD EC-1 DEf}F

m | ® [1pc 285296

. 1pc 376282

7%7%— BL/BS/BR m | ® (1pc 305910
BL F+vI~®D BS/BR I7Ew hDEH

74574%— BL/BU
BL F+vI~®DBU JI7Ey bOESH

m [ ® |1pc 282989

A== L FEIITU
DD EC-1 ARy » —5—L U5 —kIL5—

] 1pc 370239

7% 74— BI/BR/BS LI 1pc 373419
BI F v v &~®D BR/BS J7E y hOEH *
B

U#x—5—UY<45)L1=v b DD REC-1 100V L] 1pc 336744

A\— EC-1 L] 1pc 372800
DD EC-1 TOELAEWEIAR TSy 2170705 — t

F219245225 DWP 10 | ® | ®m | ®|®|1pc 365595
FAVEY RRUVAKEHRIZ Y hEYATPEY RUIA
-

4w I UU—KY PEYTU = (m|®m|m|®|1pc 9870"
RUILZ S RS RERTEDS A e

J4voOv*>5F vy~ DD-CN-SML = 1pc 251834
0X315L7%574— DD-HD30-CC | = 1pc 305540
DD-HD 30 RUJVAF Y RBOORASLTP I TH—

I —2Z DD 120 Typ 47 ] 1pc 241377
DD 120 HIEf

sr—2Z DD EC-1 L] 1pc 337339
DD EC-1 HIEf

a7Ew 745 74— DD-BI R1/2” LI | 1pc 4429

Bl FvwvIADBR I7EY hDESH
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[a) a [a) [a) [m)

(=) a [a) [a) [a)
22 M fE
Yp—TZUITU—b m|= | = = ® 1pc 51343
FAVEY FA Y — NOHER
Y v—J=v5 T~k DC-SE SP2 — | ® 1pc 314303
FAVEY RA VY — OBHER
%4 —4—10L % ¥—ikJL5— DD-HD30-WCH = | = |1pc 305536
DD-HD 30 RULRSY RAD#—5—L o5 —mLs— ﬁ
%4 —4—1U %5 —ikIL5— DD-ST-150/160-WCH - . 1pc 2016633
DD-ST 120. DD-ST 150 &0 DD-ST 160 RKUJLRS Y RE®S #—& L5 —k)b
g“_
BRFIII— 1pc 2040612
IO 1 — 35 U —F — DI TR — R T 5 T —
4 —%—% 1, DD-WC-ML = | = |1pc 232243
0252mm FTDD+—5—5 s
%4 —%—% 1, DD-WC-S - 1pc 232204
Q8TMM FTDIA—F—5F I\
4 —%—% 1, DD-WC-SM == |m|® |1pc 232221
0162mm ETOD 4 —5—5 s
Y—Uv5 U5 DD-SW-107/117-L p— = | = |1pc 207334
Y—Uv5 U5 DD-SW-107/117-M — == | = |® |1pc 207322
Y—UYHUU5 DD-SW-122/132-L — = | = |[1pc 207335
Y—UY U5 DD-SW-122/132-M = w | m|m|m|1pc 207323
Y—Uv5 U5 DD-SW-142/152-L p— = | = |1pc 207336
Y—Uv5 U5 DD-SW-142/152-M — == |m|® |1pc 207324
Y—UY U5 DD-SW-158/162-L — = | = |[1pc 207337
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Y—Uv5UrS DD-SW-172-L . = | = [1pc 207338
v¥—Uv5Urs DD-SW-182-L . = | = [1pc 207339
Y—Uv5Ur% DD-SW-202-L . = | = [1pc 207340
Y—Uv5UrS DD-SW-225-L . m | ® [1pc 207341
Y—=Uv5UrS DD-SW-24/25-M - | = | ®|®|1pc 207314
i’ i
Y—Uv5U>5 DD-SW-24/25-S o "= 1pc 207307
Y—Uv5UvS DD-SW-250-L - m | ® |1pc 207342
W
v—UvSUrY DD-SW-28/30-M T " | = | m | ®m|1pc 207315
fi i
Y—Uv5Ur5 DD-SW-28/30-S o= | = 1 pc 207308
%J
Y—UvS5Ur5 DD-SW-32-M T m (= |®m|®|1pc 207316
fi |
Y=—Uv5Ur5 DD-SW-32-S g LI | 1pc 207309
gj
Y—Uv5U>rS DD-SW-42-M T = | =m | ®|®|1pc 207317
fi i
Y—Uv5Ur5 DD-SW-42-S g LI | 1pc 207310
%J

PV EY RRMm 137



=T

Y1 YEY FRR

SAVYEYRIAZY-IVA7 VY-

A o o o o
Ol |lo|o|lm
Ll &|®
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a [a) [a) [a) [a)
5e 0 fE
Y—Uv5 U5 DD-SW-47/56-M w|m|m|m|1pc 207318
Y=y 25U DD-SW-47/56-S - 1pc 207311
Y—UY U5 DD-SW-62/72-M m | m | == |1pc 207319
Y—Uv5 U5 DD-SW-62/72-S - - 1 pc 207312
Y=y 5Uv5 DD-SW-77/87-M = = | = |m|®|1pc 207320
.'. ;\
Y—UY 25U DD-SW-77/87-S = . 1pc 207313
Y—UY5Uv5 DD-SW-92/102-L P = | = |1pc 207333
Y—UY U5 DD-SW-92/102-M 3 m | m|m|m|1pc 207321
.'. ;\
TP TS . 1pc 278692
DD EC-1 O™ 4 —54 LALE=EEID Iz DAES ) \—— ) .
YpwFAHU1— DD-CS M12S-SM JR— . 1pc 251830
JpyFAHU1— DD-CS M16 e m— . 1pc 337378
v wFAZU1— DD-HD30-SL = | = |[1pc 305940
DD-HD 30 RUJLZS Y REHER7 5 &8 U—
Y y*A5U1— DD-LR-CLS I . 1pc 333629
+w k DD-LR-CLN & . 1pc 333477
Z~—4#— DD-HD30-SP I = | = |[1pc 305539
|
F w4 DD-C-BU 1pc 232234
DD 750 F8 BU F v v &
F w4 DD-CS-BL 1pc 282087
DD 200. DD 350 H& 0 DD 500 F BL F + v & ‘
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5724~ DD-HD30-ES = | = |1pc 305535
DD-HD 30 RULZS Y RAFTRS—Y
KUJLZ%> K DD-CR1 . 1pc 376281
DD EC-1 A RULZSY K
KUJLZ% > K DD-HD 30 - = | = [1pc 305534
DD 200. DD 350 B0 DD 500 A KUILRFY K _
[
KUJLZ %> K DD-ST 120 SFL i . 1pc 277337
PUN—R-RTU— . BEUFH15—T7 U HIDIEL 830mm OOV IS L%
ERUERTIY) MERUILRS Y | L
KUJLZ %> K DD-ST 120 SFM i . 1pc 352164
PUN—R-RTU— . BRUFVH15—T7UYHDEN 720mm OOV IS L%
R UBET I MERUILZS Y K L
KUJLZ %> K DD-ST 120 SFS i . 1po 334206
PUN—R-RTU— . BREFYH15—T7UYIDIEL 600mm DOV IS L%
B UBET IV MERUILZS Y K L
KUJLZ5> K DD-ST 120 STM i . 1pc 335883
VG METYN—R—ATU— I, BEOTYH15—07 U IR=ED 720mm OO
Y95 LEERUL RULZSY K L
KUJLZ#> K DD-ST 160 CTL 1 E 1pc 435663
PUN—. 2= LR—ATU— K. PYE1S—IPH—HE
| .Y
KUJLZ %> K DD-ST 160 SFL 1 E 1pc 435664
PUELS—TFELO. TV NCEBOT Y H—R—ATU— N
I\ KifA —JL DD-HW-2A o4 E 1pc 2007688
I\ KA —JL DD-HW-3A : o 1po 2007687
I\¥ K4 =)L DD-LR-FH-2A 7£>7U B . 1pc 332023
'3 l e
I\ K4 =)L DD-LR-FH-3A 7€~ FU . . 1pc 332033
‘)\'
/{1 —L~—2FL— k DD-HD30-VBP w | = |1pc 305538
DD-HD 30 KUILZS > KA/ SF1—LJC K ‘
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a [a)] [a)] [m)] [m]

a [a)] o o o
BE ST 2E
NFa1—L~RX—XTL— DD-HD30-VBPP ® | ® 1pc 305944"
DD-HD 30 RUJLRS Y RTO/\A FOMEEIRINF1—L/Cy K
NFa1—L~R—ZTL— DD-ST-VBP 120/160 [» | m 1 pc 2027859
DD-ST 120 $&U DD-ST 160 RUJLRY Y RANF1—L/Cy K 6/
INFa1—LiK>T DD VP-U 100V S (= |®m|m|®|1pc 408999
J4IV5—REC1F ‘ I u 1pc 377255
J0O0—A VI —%— DD-WFI | m|®m|®m|1pc 305939
It e
N=2TU—=hK (I /UHD) “ﬁ: | m 1pc 3095007
KT O 1 pc 60579
L—Y—EJ1—)b DD-ST HCL mmm o tee 2048481
RUJLRZ Y RADOL—H—NRID&RR
745 7%— DD-ST HCL A-120 ] 1pc 2048484
DD-ST 120 RUJLR &Y RERRDL—Y—%HhE 275 T9—
745 7%— DD-ST HCL A-150/160 u 1pc 2048483
DD-ST 150 $&U DD-ST 160 RUJLRY Y REFHRDL—H—EHHEB T T5—
D EERBTESDEEA. MEAICDVTOHMIF. EILT « DEZSDVNEHNAIT—H—ERICBENEDE LT,
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4vEYRI7ZEY b DD-C T2

ﬁ

PIUr—=v3ay Bifir—%
B 8-35MmOF7 Y H—RATNE LU EEFLOERLINSF S JvsU—t
B b s
B 4EMOLE: J0yo0vy FryIIlckb, O7EY hOED T aAxJvavyIvR DD-Caxov3v

13/ BDA USRI ZRIERIC GBI TERE)
w3 DHER BUFILE EXH e
DD-C 8/70 T2 8 mm 70 mm 1pc 336885
DD-C 8.5/70 T2 8.5 mm 70 mm 1 pc 302114
DD-C 10/150 T2 10 mm 150 mm 1pc 336887
DD-C 10.5/150 T2 10.5 mm 150 mm 1pc 302115
DD-C 12/150 T2 12 mm 150 mm 1 pc 336889
DD-C 12.5/150 T2 12.5 mm 150 mm 1 pc 336938
DD-C 14/150 T2 14 mm 150 mm 1pc 336891
DD-C 9/16” -6" T2 14.29 mm 150 mm 1pc 336893
DD-C 15/150 T2 15 mm 150 mm 1pc 336895
DD-C 16/150 T2 16 mm 150 mm 1pc 336897
DD-C 16/300 T2 16 mm 300 mm 1pc 336898
DD-C 18/150 T2 18 mm 150 mm 1pc 336899
DD-C 18/300 T2 18 mm 300 mm 1pc 336900
DD-C 20/300 T2 20 mm 300 mm 1pc 336906
DD-C 22/300 T2 22 mm 300 mm 1 pc 336909
DD-C 24/300 T2 24 mm 300 mm 1 pc 336911
DD-C 25/300 T2 25 mm 300 mm 1 pc 336912
DD-C 28/300 T2 28 mm 300 mm 1pc 336914
DD-C 30/300 T2 30 mm 300 mm 1pc 336916
DD-C 32/300 T2 32 mm 300 mm 1pc 336917
DD-C 35/300 T2 35 mm 300 mm 1pc 336920

a7JL—-%—- DD-CB

e e e 4

7IU—=vay &ifis—%
B RUNTHEBRNOIVIU— 7 OBIRERRE dxJvavIVR ERS
B
B ZEERSTOIVIU—O7 DIERIFBIEERET. TNOFRS

ECERERAURT YV H—FIRDER
mE DHER BNFIR X e
DD-CB 12 12 mm 150 mm 1pc 338346
DD-CB 14 14 mm 150 mm 1pc 338348
DD-CB 15 15 mm 150 mm 1pc 338350
DD-CB 16 16 mm 150 mm 1pc 338351
DD-CB 18 18 mm 150 mm 1pc 338352
DD-CB 20 20 mm 300 mm 1pc 338355
DD-CB 22 22 mm 300 mm 1pc 338357
DD-CB 24 24 mm 300 mm 1pc 338359
DD-CB 25 25 mm 300 mm 1pc 338360
DD-CB 28 28 mm 300 mm 1pc 338362
DD-CB 30 30 mm 300 mm 1pc 338364
DD-CB 32 32 mm 300 mm 1pc 338365
DD-CB 35 35 mm 300 mm 1pc 338368
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Y1 YEY FRR

99 TJyva (4 F AU-T) DD-C

Bifir—%5

= ARIYavVIVER RS

B F#EENFRDRRE X LA—XE7LRHA

m& DIERE N mE
8 7tvIJU 8 mm 1pc 277489
10 7&€>JY 10 mm 1 pc 277490
127€vJVU 12 mm 1pc 277491
12,5 7tV JV 12.5 mm 1pc 214447
147tV 14 mm 1pc 277493
157tV 15 mm 1pc 277495
16 7t&vJY 16 mm 1pc 277496
18 7t&>vJV 18 mm 1 pc 277497
20 7tvJU 20 mm 1pc 277499
227tV 22 mm 1 pc 214446
24 7tVIY 24 mm 1pc 277502
25 7tVJU 25 mm 1 pc 277503
28 7tvJV 28 mm 1pc 277505
30 7&VJU 30 mm 1pc 277507
327tvIJU 32 mm 1pc 277508
35 7tvJU 35 mm 1 pc 214449
AxI3avIVEDD

- —
— h

mE N mE
BI-1 1pc 236120
BR-1 1 pc 236121
BU-1 1pc 236122
DD-BL 1 pc 305542
DD-BS 1pc 286794
A-ROD 1 pc 374814
C-ROD 1pc 374815
M27 1 pc 374816
Y4vEYRFI7EY b DD-BI HWC

7IUS—=vay Bifir—%5

B JVoU—b #H3YIU— MNHOFFENEXIT wEE avoU—k

B E / R

B FES5EAICERUEEI XY NTELZF ARIYavIVER Bl+

mE DWERE BELR AN mE
DD-BI 8/200 HWC 8 mm 200 mm 1pc 405821
DD-BI 10/200 HWC 10 mm 200 mm 1 pc 405822
DD-BI 12/320 HWC 12 mm 320 mm 1pc 405823
DD-BI 14/320 HWC 14 mm 320 mm 1 pc 405825
DD-BI 16/320 HWC 16 mm 320 mm 1pc 405827
DD-BI 18/320 HWC 18 mm 320 mm 1 pc 405828
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mH

DD-BI 20/320 HWC
DD-BI 22/320 HWC
DD-BI 24/320 HWC
DD-BI 25/320 HWC
DD-BI 28/320 HWC
DD-BI 30/320 HWC
DD-BI 32/320 HWC
DD-BI 36/350 HWC
DD-BI 41/350 HWC
DD-BI 46/350 HWC
DD-BI 51/350 HWC
DD-BI 61/350 HWC

DHER
20 mm
22 mm
24 mm
25 mm
28 mm
30 mm
32 mm
36 mm
41 mm
46 mm
51 mm
61 mm

5«4VvEYFI7EY b DD BI PL 250

FoOU—=v3y

B HEHIVIU—-bBLURRBAITOY IS TER ATV TV

AT I
Btk

B bBE/LT7«DDEZF—1=v CEDHAT. SEREZERE

m

DD-BI 12/250 PL
DD-BI 14/250 PL
DD-BI 15/250 PL
DD-BI 16/250 PL
DD-BI 18/250 PL
DD-BI 20/250 PL
DD-BI 22/ 7/8” /250 PL
DD-BI 24/250 PL
DD-BI 30/250 PL

DHFBERE
12 mm
14 mm
15 mm
16 mm
18 mm
20 mm
22 mm
24 mm
30 mm

4VYEYRI7EY b+ DD BI PS 250

FIoOUr—3y

B XS5V RAIA7Y—ILTEHH IV IV - bENDEBTE

B

B bE/LT7«DDEZY—1=v hEDHAT. SEREZRE

55

DD BI 25/250 PS
DD BI 28/250 PS
DD BI 32/250 PS
DD BI 35/250 PS
DD BI 37/250 PS
DD BI 42/250 PS
DD BI 47/250 PS
DD BI 52/250 PS
DD BI 62/250 PS
DD BI 67/250 PS
DD BI 72/250 PS
DD BI 77/250 PS
DD BI 82/250 PS
DD BI 102/250 PS
DD BI 107/250 PS
DD BI 112/250 PS
DD BI 122/250 PS
DD BI 132/250 PS

FAVEY RRAm

DHERE
25 mm
28 mm
32 mm
35 mm
37 mm
42 mm
47 mm
52 mm
62 mm
67 mm
72 mm
77 mm
82 mm
102 mm
107 mm
112 mm
122 mm
132 mm

1 VYEY FRR
BNFIR EXH M
320 mm 1pc 405830
320 mm 1 pc 405832
320 mm 1pc 405833
320 mm 1 pc 405834
320 mm 1pc 405836
320 mm 1 pc 405838
320 mm 1pc 405839
350 mm 1 pc 405841
350 mm 1pc 405842
350 mm 1 pc 405843
350 mm 1pc 405844
350 mm 1 pc 405846
A
&ifis—%
PaE 35 AvoU—h
P W - B
A%IYaVIVE Bl+
BANFILR X e
250 mm 1pc 2020246
250 mm 1 pc 2020247
250 mm 1pc 2020248
250 mm 1 pc 2020249
250 mm 1pc 2020390
250 mm 1pc 2020391
250 mm 1pc 2020392
250 mm 1pc 2020393
250 mm 1pc 2020396
a .=
2
&ifis—%
YREBI avouU—bk
I / 8Tt B
dxJvavyIvR Bl+
BNFILE EXH R
250 mm 1pc 2022475
250 mm 1pc 2022476
250 mm 1pc 2022477
250 mm 1pc 2022478
250 mm 1pc 2022479
250 mm 1 pc 2022480
250 mm 1pc 2022481
250 mm 1 pc 2022482
250 mm 1pc 2022483
250 mm 1 pc 2022484
250 mm 1pc 2022485
250 mm 1pc 2022486
250 mm 1pc 2022487
250 mm 1 pc 2022488
250 mm 1pc 2022489
250 mm 1 pc 2022490
250 mm 1pc 2022491
250 mm 1 pc 2022492
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m#
DD BI 152/250 PS
DD BI 162/250 PS

S4VYEYRI7EY b DD BI PS 430

7IUTr—v3ay

B XSV RHLIA7Y—ILTEHEH IV IU— ENDEBTE

B

B )L« DDEZY—1=v hEDHAT. BltpEERE

mE

DD BI 35/430+ PS
DD BI 37/430+ PS
DD BI 40/430+ PS
DD BI 42/430+ PS
DD BI 47/430+ PS
DD BI 52/430+ PS
DD BI 57/430+ PS
DD BI 62/430+ PS
DD BI 67/430+ PS
DD BI 72/430+ PS
DD BI 77/430+ PS
DD BI 82/430+ PS
DD BI 87/430+ PS
DD BI 92/430+ PS
DD BI 102/430+ PS
DD BI 112/430+ PS
DD BI 122/430+ PS
DD BI 132/430+ PS
DD BI 152/430+ PS
DD BI 162/430+ PS
DD BI 182/430+ PS
DD BI 202/430+ PS

DHERE
152 mm
162 mm

DHER
35 mm
37 mm
40 mm
42 mm
47 mm
52 mm
57 mm
62 mm
67 mm
72 mm
77 mm
82 mm
87 mm
92 mm
102 mm
112 mm
122 mm
132 mm
152 mm
162 mm
182 mm
202 mm

Y HEERRTESDFTA. MBICOVTOFMEE. EILT « DEZHZVIEHAII—T—ERICBHVEDELEEL,

Y4VYEYRFI7EY b DD-BR PS 250

FIoOUr—v3y

B X&YRHLI7Y—ILTHEH IV IU—ENDEBTE

B

B ZARE—R/FRNSYVADEERLcEI XY MRE

m

DD BR 25/250 PS
DD BR 28/250 PS
DD BR 32/250 PS
DD BR 35/250 PS
DD BR 37/250 PS
DD BR 42/250 PS
DD BR 47/250 PS
DD BR 52/250 PS
DD BR 62/250 PS

144

DHER
25 mm
28 mm
32 mm
35 mm
37 mm
42 mm
47 mm
52 mm
62 mm

BHEE AN mE
250 mm 1pc 2022493
250 mm 1pc 2022494
ﬁ- B
2
Bifir—%
FoEASTY) avoU—hk
m / Ft P
AxUvavIVR Bl+
aMEE N mE
430 mm 1pc 2022451
430 mm 1pc 2022452
430 mm 1pc 2022453
430 mm 1pc 2022454
430 mm 1pc 2022455
430 mm 1pc 2022456
430 mm 1pc 2022457"
430 mm 1pc 2022458
430 mm 1pc 2022459"
430 mm 1pc 2022460
430 mm 1pc 2022461"
430 mm 1pc 2022462
430 mm 1pc 2022463"
430 mm 1 pc 2022464"
430 mm 1pc 2022465
430 mm 1 pc 2022466
430 mm 1pc 2022467
430 mm 1pc 2022468
430 mm 1pc 2022470"
430 mm 1pc 2022471
430 mm 1pc 2022472"
430 mm 1pc 2022473
-
II
Btz —%
MR AYoU—b
B / R B
dxJvavyIVER BR
aEiE N mE
250 mm 1pc 2022540
250 mm 1pc 2022541
250 mm 1pc 2022542
250 mm 1pc 2022543
250 mm 1pc 2022544
250 mm 1pc 2022545
250 mm 1pc 2022546
250 mm 1 pc 2022547
250 mm 1pc 2022548
FJA4VEY RET



=T SLVEY FEIR

4¥EYRFI7EY b DD-BR PS 320

PIVr—vay Hilhir—4
B X5V RKIA7Y—-I)LTEHH IV I U— hENDEBTSE RHERE 32 mm
e q D l)—

B POES 577 aVoU—k

B FARAE—R/FRINSVRADEELUCEI A MRS BT / E23h ER

e RHFER BNFIR EXH R
DD-BR 32/320 PS 32 mm 320 mm 1 pc 2020384
d4VYEYRI7EY b DD-BR PS 430

4 .
1

PIU—=v3y Filir—4

B X5V RKXOA7Y—)LTHH IV I U— ENDEBIE 5 avoU—k

B bichs W7 pinE:

B FARE—R/EFRNSURDER UL I XY NEE A#IY3vVIVE BR

e DHFERE BAFALR X e
DD BR 35/430+ PS 35 mm 430 mm 1 pc 2022516
DD BR 37/430+ PS 37 mm 430 mm 1 pc 2022517
DD BR 40/430+ PS 40 mm 430 mm 1 pc 2022518
DD BR 42/430+ PS 42 mm 430 mm 1 pc 2022519
DD BR 47/430+ PS 47 mm 430 mm 1 pc 2022520
DD BR 52/430+ PS 52 mm 430 mm 1 pc 2022521
DD BR 57/430+ PS 57 mm 430 mm 1pc 2022522"
VEBERRETESDE . MEICDOVTOMIE. EILT 4 DEESHZDVEHRIV—T—ERICBELEDhE LT,

94¥EYRI7EY b DD-BC-ROD PS 250

@
B

FIUT—yay BifiF—%

B X5YRKXOA7PY—)LTHH IV I U— MENDEBIE S JvoU—k

B Bt / 8230 k=

B ZFARE—R/FRNSVRADERELEEI A KRS aAxovavIVR C-OvwRk

e DHER BAFILE ENH mE
DD-BC-Rod 25/250 PS 25 mm 250 mm 1 pc 2022604
DD-BC-Rod 28/250 PS 28 mm 250 mm 1 pc 2022605
DD-BC-Rod 32/250 PS 32 mm 250 mm 1 pc 2022606
DD-BC-Rod 35/250 PS 35 mm 250 mm 1 pc 2022607
DD-BC-Rod 37/250 PS 37 mm 250 mm 1pc 2022608
DD-BC-Rod 42/250 PS 42 mm 250 mm 1pc 2022609
DD-BC-Rod 47/250 PS 47 mm 250 mm 1 pc 2022610
DD-BC-Rod 52/250 PS 52 mm 250 mm 1 pc 2022611
DD-BC-Rod 62/250 PS 62 mm 250 mm 1 pc 2022612
DD-BC-Rod 67/250 PS 67 mm 250 mm 1 pc 2022613
DD-BC-Rod 72/250 PS 72 mm 250 mm 1pc 2022614
DD-BC-Rod 77/250 PS 77 mm 250 mm 1 pc 2022615
DD-BC-Rod 82/250 PS 82 mm 250 mm 1 pc 2022616
DD-BC-Rod 102/250 PS 102 mm 250 mm 1 pc 2022617
DD-BC-Rod 107/250 PS 107 mm 250 mm 1pc 2022618
DD-BC-Rod 112/250 PS 112 mm 250 mm 1pc 2022619
DD-BC-Rod 122/250 PS 122 mm 250 mm 1 pc 2022620
DD-BC-Rod 132/250 PS 132 mm 250 mm 1pc 2022621
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m# DHEE BAFE ENH mE
DD-BC-Rod 152/250 PS 152 mm 250 mm 1pc 2022622
DD-BC-Rod 162/250 PS 162 mm 250 mm 1pc 2022623

4 vEYRFI7EY b DD-BM-27 PS 250

'hlv
7IVG—=vay Biis—%
B X5YRRKOA7Y—I)LTEHH IV I U— MENDEBTSE FOE 1517 avoU—k
B BTt / Bz3l i
B FARE—R/ERNSYAOERLLES XY NEE J#IY3YIVE M7
ERz BHER IR M RE
DD-BM-27 25/250 PS 25 mm 250 mm 1pc 2022560
DD-BM-27 28/250 PS 28 mm 250 mm 1pc 2022561
DD-BM-27 32/250 PS 32 mm 250 mm 1pc 2022562
DD-BM-27 35/250 PS 35 mm 250 mm 1pc 2022563
DD-BM-27 37/250 PS 37 mm 250 mm 1pc 2022564
DD-BM-27 42/250 PS 42 mm 250 mm 1 pc 2022565
DD-BM-27 47/250 PS 47 mm 250 mm 1pc 2022566
DD-BM-27 52/250 PS 52 mm 250 mm 1 pc 2022567
DD-BM-27 62/250 PS 62 mm 250 mm 1pc 2022568
DD-BM-27 67/250 PS 67 mm 250 mm 1 pc 2022569
DD-BM-27 72/250 PS 72 mm 250 mm 1pc 2022570
DD-BM-27 77/250 PS 77 mm 250 mm 1 pc 2022571
DD-BM-27 82/250 PS 82 mm 250 mm 1pc 2022572
DD-BM-27 102/250 PS 102 mm 250 mm 1pc 2022573
DD-BM-27 107/250 PS 107 mm 250 mm 1pc 2022574
DD-BM-27 112/250 PS 112 mm 250 mm 1 pc 2022575
DD-BM-27 122/250 PS 122 mm 250 mm 1 pc 2022576
DD-BM-27 132/250 PS 132 mm 250 mm 1 pc 2022577
DD-BM-27 152/250 PS 152 mm 250 mm 1pc 2022578
DD-BM-27 162/250 PS 162 mm 250 mm 1 pc 2022579

Y4VYEYRI7EY b DD-BL H2S

7IUs—=vay Bitir—%5

B B2 25-600 mm QFEETCOHH IV I U — hENDEBILS FoE 1517 avoy—h

B b WA pinks

B ZFARE—R/FHINSVADEER LT AV MRS ARI2avIVR BL

B AHER BWFAE EXH RE
DD-BL 52/450 H2S 52 mm 450 mm 1pc 429925
DD-BL 57/450 H2S 57 mm 450 mm 1pc 429926"
DD-BL 62/450 H2S 62 mm 450 mm 1pc 429927
DD-BL 67/450 H2S 67 mm 450 mm 1 pc 429928"
DD-BL 72/450 H2S 72 mm 450 mm 1 pc 429929
DD-BL 77/450 H2S 77 mm 450 mm 1 pc 429930
DD-BL 82/450 H2S 82 mm 450 mm 1 pc 429931
DD-BL 92/450 H2S 92 mm 450 mm 1 pc 429933"
DD-BL 102/450 H2S 102 mm 450 mm 1 pc 429934
DD-BL 107/450 H2S 107 mm 450 mm 1 pc 429935
DD-BL 112/450 H2S 112 mm 450 mm 1pc 429936
DD-BL 122/450 H2S 122 mm 450 mm 1pc 429937
DD-BL 132/450 H2S 132 mm 450 mm 1pc 429938
DD-BL 152/450 H2S 152 mm 450 mm 1 pc 429940
DD-BL 162/450 H2S 162 mm 450 mm 1 pc 429941
DD-BL 182/450 H2S 182 mm 450 mm 1 pc 429943"
DD-BL 202/450 H2S 202 mm 450 mm 1 pc 429944
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DD-BL 225/450 H2S
DD-BL 250/450 H2S
DD-BL 300/450 H2S
DD-BL 350/450 H2S
DD-BL 400/450 H2S
DD-BL 450/450 H2S
DD-BL 500/450 H2S

DHER
225 mm
250 mm
300 mm
350 mm
400 mm
450 mm
500 mm

BUFLE
450 mm
450 mm
450 mm
450 mm
450 mm
450 mm
450 mm

EXH
1pc
1pc
1pc
1 pc
1pc
1 pc
1pc

VEENRTEHDFEA. MEICOVTORME. LT « DEESDZVIFHRIT—T—ERICBHLEDE L ZE0,

Y47EVF J7 Ev b+ DD-BS H2S

FIOU—=v3y

B =% 25-600 mm QFEERCTOHFFH IV I YU — bDIT7IRE

Btk
B U—YEgEIAYb

m

DD-BS 52/450 H2S
DD-BS 62/450 H2S
DD-BS 72/450 H2S
DD-BS 82/450 H2S
DD-BS 102/450 H2S
DD-BS 107/450 H2S
DD-BS 112/450 H2S
DD-BS 122/450 H2S
DD-BS 132/450 H2S
DD-BS 152/450 H2S
DD-BS 162/450 H2S
DD-BS 202/450 H2S
DD-BS 250/450 H2S
DD-BS 300/450 H2S
DD-BS 350/450 H2S
DD-BS 400/450 H2S

PHER
52 mm

62 mm

72 mm

82 mm

102 mm
107 mm
112 mm
122 mm
132 mm
152 mm
162 mm
202 mm
250 mm
300 mm
350 mm
400 mm

54 PEYRFI7EY b DD-BU H2S

FoOUS—=v3y

B E&25-500 mmEBETO#HEF IV I Y — bDITRE

Btk

B ZAAE—R/F@NSVRADERUcEI XY hRE

mH

DD-BU 52/450 H2S
DD-BU 62/450 H2S
DD-BU 72/450 H2S
DD-BU 82/450 H2S
DD-BU 102/450 H2S
DD-BU 107/450 H2S
DD-BU 112/450 H2S
DD-BU 122/450 H2S
DD-BU 132/450 H2S
DD-BU 152/450 H2S
DD-BU 162/450 H2S
DD-BU 202/450 H2S
DD-BU 250/450 H2S
DD-BU 300/450 H2S
DD-BU 350/450 H2S
DD-BU 400/450 H2S

PV EY RRMm

DIER
52 mm

62 mm

72 mm

82 mm

102 mm
107 mm
112 mm
122 mm
132 mm
152 mm
162 mm
202 mm
250 mm
300 mm
350 mm
400 mm

Y1 VEY FRR

RE
429946"
429947
429948
429949
429950
429951"
429952"

Bt —%

FoEAS I avoU—bk

i3 / 82t B

dxOvavIVER BS-1%"
anEiE N mE
450 mm 1pc 429987
450 mm 1 pc 429989
450 mm 1pc 429991
450 mm 1 pc 429993
450 mm 1pc 429996
450 mm 1pc 429997
450 mm 1pc 429998
450 mm 1 pc 429999
450 mm 1pc 430000
450 mm 1 pc 430002
450 mm 1pc 430003
450 mm 1 pc 430006
450 mm 1pc 430009
450 mm 1 pc 430010
450 mm 1pc 430011
450 mm 1pc 430012

&ifis—%

XRBE AvoU—h

B / B B

dxJvavIVR BU
BMEE AN mE
450 mm 1pc 430049
450 mm 1 pc 430051
450 mm 1pc 430053
450 mm 1 pc 430055
450 mm 1 pc 430058
450 mm 1 pc 430059
450 mm 1 pc 430060
450 mm 1 pc 430061
450 mm 1pc 430062
450 mm 1pc 430064
450 mm 1pc 430065
450 mm 1 pc 430068
450 mm 1pc 430071
450 mm 1 pc 430072
450 mm 1 pc 430073
450 mm 1 pc 430074
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4 vEYRFI7EY b DD-A-ROD

L4
HifiT—4
WSS avouU—h
P W B
ARI3aVIVER A-Ov R
2 PHFER BNFIR EXH RE
DD-A-ROD 52/450 H2S 52 mm 450 mm 1pc 3473652
DD-A-ROD 62/450 H2S 62 mm 450 mm 1 pc 3473834
DD-A-ROD 72/450 H2S 72 mm 450 mm 1pc 3473836
DD-A-ROD 82/450 H2S 82 mm 450 mm 1 pc 3473838
DD-A-ROD 102/450 H2S 102 mm 450 mm 1 pc 3473841
DD-A-ROD 107/450 H2S 107 mm 450 mm 1 pc 3473842
DD-A-ROD 112/450 H2S 112 mm 450 mm 1 pc 3473843
DD-A-ROD 122/450 H2S 122 mm 450 mm 1 pc 3473844
DD-A-ROD 132/450 H2S 132 mm 450 mm 1pc 3473845
DD-A-ROD 152/450 H2S 152 mm 450 mm 1 pc 3473846
DD-A-ROD 162/450 H2S 162 mm 450 mm 1 pc 3473847
DD-A-ROD 202/450 H2S 202 mm 450 mm 1 pc 3473849
DD-A-ROD 250/450 H2S 250 mm 450 mm 1 pc 3473851
DD-A-ROD 300/450 H2S 300 mm 450 mm 1 pc 3473852
DD-A-ROD 350/450 H2S 350 mm 450 mm 1 pc 3473853
DD-A-ROD 400/450 H2S 400 mm 450 mm 1 pc 3473854
d4VYEYRI7EY b DD-BH HWT
(N ==
e, —
(-
G 3 ]
LN S
| o—
FIUr—v3y Hifir—4
B HERBEOMTE POESE2Y) FAI, A=V D 7 (e , &5
Sy, 95F1 b, KBR
B et / gt it
= = uf=] O SO
B KDOERTOEEERVEGEEDZERIRY KT axzsv3avIVR A
B8 LB s EXH RE
DD-BH 6-14/40 HWT (5) 20 mm 1 pc 413188
DD-BH 5/40 HWT (3) 5 mm 20 mm 1 pc 413189
DD-BH 6/40 HWT (3) 6 mm 20 mm 1 pc 413190
DD-BH 8/40 HWT (3) 8 mm 20 mm 1 pc 413194
DD-BH 10/40 HWT 10 mm 20 mm 1pc 413195
DD-BH 12/40 HWT 12 mm 20 mm 1 pc 413196
DD-BH 14/40 HWT 14 mm 20 mm 1pc 413198
DD-HWT fak1=v b« 7ot U— DD-HWT
FPIUG—=v3ay Hitir—4%
B FHERBEROMITE aARoJvavIVR A

Bt
WK - BURSEERE T, 5 U— Y BIRE T COMEENTIREC
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55 ENH s
DD-HWT 6-14/40 1pc 413178
DD-HWT-SA 1pc 413179
DD-HWT-DWP 1pc 413184
DD-HWT-JB 5-14 (6) £v b 1pc 413199
DD-HWT-HV 1pc 415973
DD-HWT-SR 1pc 415974

A7y b IJ9A5FY3r DD-B

Hitir—4

BNEAR | 300 mm
B ENEFLE EH RBE
DD-BS-ET 300 A 300 mm 1 pc 202900
DD-BI-ET300 300 mm 1 pc 220929
DD-BL-ET 300 300 mm 1pc 305903
DD-BU 300 7t~ JU 300 mm 1 pc 74
DD-BR-EX 300 300 mm 1pc 9847
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Y1 YEY FRR

J7EvbhDER

HAE- YA L) R ENBENET

=T

DD 120 ,
Bi5170%) | szmm=a7om | By 4 ol L e - + m
DD 160 & - —
) DD-BI R1/2 DD-BR1/2 BREYN &7
*DD 80 T SE|EH
” AFEYRFITI—
. DD 100 oLt DD-Bl R1/2" 4429 1
*DD 130 i =+ ) | =+ LAy 0847| 1
* DD-BR-EX300
DD-BI-ET-300 . ERVvIh
BIEYhE#  |pp-BI-ET300 220929| 1
DD 120 | szm-emn | FY ) oo 4 o 4+ DI
: M
DD 160 & BI/BR/BS DD-BR1/2 BREvr &1
&% SE |z
7975— BI/BR/BS |373419| 1
] R — ERVYIH
*DD 130 | 62mm~132mm | PAY DD-BU 1 1/4" -7 UNC DD-BR-EX300 e
* + = 4+ + XERAV T 48042| 1
BIBR/BS DD-BS-ET300A BSEUMEE :.;:g;;f.._-, e
e DD-BS-ET300A 202500/
*DD 160-E | 32mm~47mm + 9 + e — + m
DD 250-E & DD-C-BR DD-BR1/2 BREvNETE
62mmblL 2% SB[y
-+ -+ « Fvyo DD-C-BR  |232236| 1
DD-BU 300 7+>7) : ERVVTh
BUEYME#E | pp.BR-EX300 SEtT
ERYYI 74 1
| | DD-BU 3007 &7y
] *ERAVPIN asoaz| 1
DD-BU 1 1/4" -7 UNC DD-BS-ET300A DD-BU 1 1/4%-7 UNC
*ERYTI 202000 1
DD-BS-ET300A
DD 200 | s2mm~a47mm + — 4+ = - + m
L
& BL/BS/BR DD-BR1/2 BREvh&HE
62mmblL &% SB[y
4 -+ ‘_ 7575— BL/BS/BR |305910| 1
DD-BL-ET . ERVVIh
BLEvhEHE | pD-BR-EX300 e
ERVYI
[ | DD-BL-ET300 305903| 1
- — *ERMY¥Ib 48042| 1
DD-BU 1 1/4" -7 UNC DD-BS-ET300A e
*ERYTI 202000 1
DD-BS-ET300A
SRR IELEL, KETIRFL Y 7R TURRES (35 E) AOBE RUATREBS T, ZOEETBSE Y MBEHARTT, (Fry7CBSHLETT)
. PN
A7 EVhAHFHESE g + e + Ej
AOYRDARE-EvhAD -
Ty F TR ETEET, DD 200 F v DD-CS-AROD A-ROD
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%=V V— DS TS5-SE
-

FIoIUr—v3y

B R7POEROROSBOUIR SRR

B 7V0)Vhv b BEROTI., BrUSSWBEEOI a1 bD
YA

B VO —DEE
B HH5UMARTET Sy Yy MHalEE

Bt

B —O[CFEFORY—AY RCEDYRFLEEDEND. 1A
TOBE. FE. YIERERIERD AR,

| §%?4maohaayay:yhn—ww$b§ntw%ﬁ%

- BRRE / RN IC K D RBIFED A E— RZ BBIFER
B FYFHFCIISNcEI XY bhBN it ZERER

Hm*'aml =T

2Y=h
IFIAV B

[TE nE

EREE 200V
V—Jb—RER - §iH 500 - 745 mm
EREIR 4 kW

EIRER 32 Ah

V—Av RTiE 376 X339 X269 mm
AEY RIVEERE 800 - 1200 rpm
RAUIRERE 300 mm
RIVEHIKERE 4 1/min
RASREIKE 6 bar

BIEERRE SR -15 - 45T

EXH

DS TS5-SE 3X200V PR | 1X Y—Aw R TS5-SE200V, 2X J5 LAY R— b DS-RFSI, 2X I35 LAY K—k DS-RFIX SI, 50X 75v>a7 |1 pc

~$— HKD-D M12x50, 1X UE— k3> bO—JL DS RC-TS5 -E, 1X TEt v b DS TS5-E, 1X 8% DS

TS5-E 7=V TU

SR LR 157

PV EY RRMm

&

334171
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%=L J/— DS TS20-E

SLVEY FER =T

FPIVG—=v3ay

B 7. B, BKLUBEORHEOZROYIRT &R

B ERZICHBWVT., I bhO—)bENEBAFTIEIC
B HH5RBETDTS Yt

Btk

B EYROBERE—S—. h5UYaY IV hO—b. BEERL—
ZSRERREREIC LD RS 73 cm FTOFAICBNT, 52
REDIKEEZ R

(L ] Z:n.m LT

L)
Favt—+ LI

XA XA £
e 7Y=—-
Then | anum XIAVH

mH RE

DS TS20-E 1.6 3x400V | 1X Y—Aw K DS TS20-E 1.6, 1X hi—X 10M 7 £ TU , 50X 75wy 175H— HKD-D M12X50, 1X & |1 pc

Bifir—%5

V—JL—RER - §H 450 - 1600 mm
EREIR 19 kW

V—Av RTiE 375 X440 X320 mm
AEY RIVEERE 100 - 940 rpm
RAYIRRE 730 mm
R/IVGEIKRE 4 1/min
RASHIKE 6 bar
BIEERRE R -15 - 45T

A- MEBSELANIL Y 100.3 dB (A)

IP (REHER IP 65 (EN 60529)

" EN 60745 %41

EXE i

2064901"

FilfERy 2 X DS EB-TS20-E 727U, 1X UE— kI bO—)L DS RC-TS20, 1X A& Saege 7tV JY
1X R —T)L DS TS20-E 10m 7 JU , 1X TEEY DS TS

YV EERRTESDFTA. MBICOVTOFMEE. EILT « DEEHZVIEHAIT—T—ERICBHLEDELEE,

BERRN—Y
ZimIE 157

152

FAVEY RRE



=T SLVEY FEIR

D94¥— /— DS WS 10-E

FIoIUr—v3y

B EURYTIE TR SEEE 200V
B BIOBOERGN (F. B Vv hE) P T
B /NEEOESESE R PROYIR e —
B BRSO AEY FIVERES 0 - 1700 rpm
— BIVSEIKIERE 5 1/min
B T7—UvS—(chb. RELLDAP—EAnEsN. BEn K 6 bar
YIRS % Sl BEEREEGHE -15 - 457
B ERETHRENTE. I<ICERTTEE A- NEBZSELANIL Y 80.2 dB (A)
B A1 REET—U—IT&D. DA P—DBEERLE P REER \P 65 (EN 60529)
BN T —REEE 5000

LT G DAYV —RE 0-24m/s
ARYK—F o
o " EN 60745 £

LLE RE
DS WS10-E 3x200V 1X D4 ¥—Y— DS WS10-E 3x200V 72TV, 1X PEYTUY—)L 1/2" ,1X TEEY k DSWS
VEERRTIEHOFEN, MEBBICOVTORHMIE. BT« DEESDVEHRIY—Y—ERICBHLEDE 2L,

RhERmN—Y
SHIE 158-159

361104"
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SLVEY FER =T

UF=IV— D1V —V-RA7 7t U—

o3 b=l =
2122
BB K
F ] EE RE
759 F—U— DSW-PW ® [2pc 365428"
A& DS TS5-E 7Y JU " 1 pc 334170"
Btwv k DS TS5-E " 1 pc 334159
ERYAY /9IS LYATL DS WS 10 = [1pc 378336"
|
#f%I1—> D-CO-ML u n 1 pc 232241
{#%:1—> DD-CO-S u = |1pc 232198"
7oEYU—tv k DS-TS I ] 1 pc 284805"
FHwF AU~ D-RCSI % - 1 pc 334196
FIH—~R—2TL—k DS WS10 : ! . = [1pc 378339"
Y4—5—HYTS54 Ya—b 3 ® |1pc 339379"
YF—5—8TS54 OvY - m [1pc 339307"
I¥tY  UwIEY DD-EP-ML ' n 1 pc 232244
I¥tY UwIEY DD-EP-S ® [1pc 232197
#4 KL—JL D-R100SI / - 1 pc 334188
#4 KL—JL D-R230SI / B 1pe 334190
#4 KL—JL DS-R100-L et n 1 pc 284808
#4 KL—JL DS-R200-L — n 1 pc 284809"

154 FAVEY RRER



=T SLVEY FEIR

UF=IV— D1V —=V—-RA7I7tH Y-

gl2| e
B8 K

ma AN RE
4 RL—JU DS-R230-L / ] 1pc 284810
F+vUwvY DS-CA5-E EE u 1pc 334180
a5 LYR—b DS-RFIX SI w ] 1pc 369106
a5 LYiR—b DS-RF-L N ] 1 pc 284814

F
a5 LYiR—b DS-RFP-L § ] 1 pc 284816"

&‘ 'E”'\‘.-

=
a5 LYiR—b DS-RFSI g ] 1 pc 334194
Y4 Kkt 3> DS-BG 120 E ] 1pc 238005
Y4 KEo2 3> DS-BG 80 i ] 1pc 238003
Y4 R 3> DS-BGF 120 E ] 1pc 238009
Y4 Rt 3> DS-BGF 80 i ] 1 pc 238007
Y5V T—U— DSW-SPP & - = [1pc 365427"

i- |

£Y9—tov 3> DS-BG 120 = = 1pc 238004

4

- i
Y5-I 3> DS-BG 80 b ] 1pc 238002

i
TV 5—to2 3> DS-BGF 120 il ] 1 pc 238008

l: 1]

= b

i e

YA PEY RES 155



=T

Y1 YEY FRR

o e | AP R (e (e ) Vi el A e

S|l o] E
2|82
2|81
B EXH RE
€Y ¥—t5v 3~ DS-BGF 80 T ] 1 pc 238006
ISvyvahvF4v5 IS5V DS-FCA-110 n 1 pc 258436"
ISvyahvF4 VP I5Y DS-FCA-110FF n 1 pc 307188
JL— RAI/\— DS-BG5-EC " 1 pc 334186
JL— RA/\— DS-BG5-EF n 1 pc 334184"
JL— RHI/\— DS-BG5-ES " 1 pc 334182
70595 1« FHI\— DSW-WG ® |[1pc 365426"
UE— kv hO—JL DS RC-TS20 n 1 pc 284806"
UE— b3 kO—JL DS RC-TS5 -E n 1 pc 305364"
UyU—27—U— DS-WSRW ® |1pc 315834"
IHE (130X70X20%2) m = 1 pc 41910
I5UEVY TS/ — DS-WSTHY ® |[1pc 235845
I5UEVS I3 —X DS-WJ ® |[1pc 340426
JRIH—MVDS-WC Ev k (5EEY ) m | 1pc 371383
D EBERRTESDEFEA. MEBICDVTOHMR. EILT « DEZSHZ\NEHNRAYT—T—ERCBHLEDELZE,
156 FAVEY FRFA



=T SLVEY FEIR

9#=Ib Y— JL—F DS-BT CM-5E

PIoIVr—vay Bifir—45

B #EHIvoU— DYl WRBH avoy—k

Btk L—Y—ggtoIxv b Yes

B R E—RETU— RERORIFFINT VA AR 25.4 mm

e TU— RER | MR Az IRV N RE | ERHAREEIT AV MO | L—Y—FEEIT XAV | B/ 80 | X e
=1

DS-BT 500/CM-5E | 500 mm avoU—bk  |25.4 mm |40 mm 10 mm Yes Pl 1pc 273605

DS-BT 600/CM-5E | 600 mm avoU—hk | 25.4 mm |40 mm 10 mm Yes Pl 1pc 273606

DS-BT 700/CM-5E | 700 mm JvoU—k  [25.4mm |40 mm 10 mm Yes piicead 1pc 273607

DS-BT 745/CM-5E | 745 mm Jv2U—hk  [25.4 mm |40 mm 10 mm Yes piicead 1 pc 273608

9=V —=Jb—RK #5547 DS-BT

7IU—vay &ifis—%

B B%EF3VoU— bOYIRR YEREB avou—hk

Bt L—Y—@EtI Ak Yes

B YV RAyFEBICKDBELZ 50%DHEEE 'BIAV N RE 40 mm

e JL— RER | "RBH AR TIAV N RE | EHAIREE T XY FOEE | LT —@EeI AV~ | EX/ &30 | EXEH mE

DS-BT 500/ 500 mm avoYU—b (254 mm |40 mm 10 mm Yes piine 1pc 273609

CM-5E Silent

DS-BT 700/ 700 mm aJv2YU—bk  [25.4 mm |40 mm 10 mm Yes piine 1 pc 273610

CM-5E Silent

DS-BT 745/ 745 mm avoYU—bk (254 mm |40 mm 10 mm Yes piiio 1pc 273611

CM-5E Silent

DS-B 800/HI | 800 mm JvoU—k [60mm |40 mm 10 mm Yes Pk 1pc 273592"

CM-20E SIL

D EBERBTESDETA. MEAIICDOVTOHMIG. EILT « DEESDVEHAIT—T—ERICBELEDE LT,

9#—IL YV— JUL—F DS-B Hl CM-20E

7IU—=vay &ifis—%

B B%EF3VOU— bOYIR YREBI avouU—hk

B L—v—gEEIAV Yes

B YMRE—RETU— REGORIFFINS VR A 60 mm

E] JL— RER | WRBH AR BIAV S RE | EHAREIAY MOFE | LY —BEEI XV b |8 /8 | iF3XH R

DS-BT 800/HI 800 mm JvoU—k |60 mm [ 40 mm 10 mm Yes piine 1pc 273588"

CM-20E

DS-BT 1200/HI | 1200 mm avoYU—bk  [60mm [ 40 mm 10 mm Yes Pl 1pc 273591"

CM-20E

Y EERRTESDFETA. MBICOVTOFMEE. EILT « DEEHDVIFHAIT—T—ERICBHLEDELEE,

PV EY RRMm

157




SLVEY FER =T

YA4VPEYER 94— DS-W XF—=Ib 20%

7IUTr—v3ay

B SRCEGESEHIVIU—b (ECEE 20%) DIERIC

mH
DS-W 10.2 STEEL 20p.c.

1 X=bhILBleb E—X#

| ——————
iy —%
YR avoU—h
1 X—RLBbE—X8 40
Bt/ gt S
pi = EXH mE
ik im 377830"

Y HEERRTESDFETA. MEBICOVTOFMEE. EILT « DEZHDVIEHAII—T—ERICBHVEDELEE,

YL4VYEYF D14V — DS-W XF—=Ib 100%

FIoOUr—v3y
B H3E., HEEOUIR

B

B SE—DO—DZEUMRICEETSHILT,. R2MZEOLE

m&
DS-W 10.8 STEEL 100p.c.

1 X=hILBleb E—X#

RN R T e
HitiT—%
TREBE it )
1 XA—=KILHlcb E—X# 48
B / 523l i
B /R EH ‘ RE
2T 1m 377781"

Y EERBTREHDEBA. MBICOVTOFME. EILT « DEEHDVFEHRAIT—H—ERICBHLEDELREL,

158
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=T

Y1 VEY FRER

Y4VYEVEF 91— DS-W 10.2 it

7IVr—vay

N $%H3Y 0 U— hOBRYE
Btk

B ERYMRICRE SN DA P —

ma TR
DS-W 10.2 Dry Concrete avoU—h

Y HEBERRTESDFTA. MBICOVTOFEE. BT« DEZHDVIEHAII—T—ERICBHVEDELEE,

SL4VYEYRDOLVY— DS-W 11

]
YLYEY RDA¥— DS-W 11 CH-S
JL4YEY RDA¥— DS-W 11 RC-S

JLVYEY RDOAL¥— DS-Wi1L-CH-S

A4V EY RDA/4¥— DS-W11HL-CH-S

D EBERBTIES D FEA. MEIICDVTOREMIL.

YAV EY RRMm

MREBH

avou—bk
avou—hk
avou—b
avou—bk

| e et
gilir—%
W@ avsU—h
1 X—BILBlebE—XE 40
BT / E21 #
1 %= MUBTD E—ZH it/ B2 S RE
40 % im 377782"

| om————p—

gilir—%

B avsU—h

1 X—BILBleb E—XE 40

I/ Eext Bt
1 X=hILBTbE—XE iER /& ENH [T
40 Et 1m 3417775"
40 B 1m 3417776"
40 B 1m 3433633"
40 B 1m 3436108"

EILT 4 DEESHDVEHRIYT—T—ERICBHLEHDELEEL,
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